
Uchwała Nr 4 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia . . . . W j J . k . . . Ł Q A hfY . 
w sprawie przekazania majątku Powiatowemu Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w 

Mławie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

Wykonując postanowienia Uchwały Nr XXXII/224/2021 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 
grudnia 2021r. w sprawie wyposażenia Powiatowego Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w 
Mławie, ul. Słowackiego 16 a w majątek, przekazuje się mienie Powiatowemu Centrum 
Opiekuńczo - Mieszkalnemu objęte Decyzją z dnia 30 grudnia 2021r. Zarządu Powiatu 
Mławskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu oraz protokołem zdawczo -
odbiorczym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, oddając określone w załączniku 
składniki majątkowe w zarząd nowo utworzonej jednostce budżetowej. 

§1. 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mławskiego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markiew^' 

3. Jolanta Karpińska 

Zarząd Powiał 

4. Witold Okumski.. 

5. Krystyna Zając .........^.ijĄ). 





Załącznik do „ n g ~ 
Uchwały Nr. 
Zarządu Powiatu Mławskiej 
z dnia 

Protokół zdawczo - odbiorczy przekazania składników mienia 

Powiatowego Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Mławie 

1. Strony biorące udział w przekazaniu 

Przekazujący: w imieniu Zarządu Powiatu Mławskiego - Starosta Mławski 

Przyjmujący: Powiatowe Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne, ul. Słowackiego 16a, 

06-500 Mława 

Osoba upoważniona do przyjęcia: Pani Anna Szczypińska - Kierownik 

Powiatowego Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Mławie 

Lp. Nazwa Jednostka Ilość Wartość 
/brutto/ 

1. ROZDZIELNIA KUCHENNA 
1.1. Zabudowa meblowa szt. 1,000 9 840,00 
1.2. Stół na 10 osób szt. 2,000 3 936,00 
1.3. Krzesła szt. 20,000 2 952,00 
1.4. Kuchnia indukcyjna szt. 1,000 1 845,00 
1.5. Lodówka szt. 1,000 2 460,00 
1.6. Kuchenka mikrofalowa szt. 1,000 1 230,00 
1.7. Okap kuchenny szt. 1,000 1 353,00 
1.8. Sztućce - komplet na 12 osób kpi. 3,000 1 107,00 
1.9. Zastawa stołowa - komplet na 

12 osób 
kpi. 3,000 5 658,00 

1.10. Zestaw 5 misek różnej 
wielkości 

kpi. 1,000 615,00 

1.11. Zestaw patelni (2 szt. - duża i 
mała) 

kpi. 1,000 553,50 

1.12. Zestaw garnków - 5 szt. różnej 
wielkości do gotowania na 

płycie 

kpi. 1,000 1 845,00 

1.13. Deska do krojenia szt. 5,000 307,50 
1.14. Zestaw noży do krojenia kpi. 1,000 615,00 
1.15. Czajnik elektryczny szt. 3,000 553,50 
1.16. Zmywarko - wyparzarka szt. 1,000 2 460,00 
1.17. Szafka przelotowa z 

ociekaczem 
szt. 1,000 984,00 

2. SALA POBYTU DZIENNEGO 1 
2.1. Kanapa 3 - osobowa szt. 2,000 2 706,00 
2.2. Fotel szt. 2,000 1 230,00 



2.3. Stół szt. 5,000 2 460,00 
2.4. Telewizor 50 cali 

(rozdzielczość 4K UHD, 
częstotliwość odświeżania 1000 

Hz) 

szt. 1,000 
4 920,00 

2.5. Sprzęt radiofoniczny szt. 1,000 246,00 
2.6. Krzesła składane szt. 20,000 2 952,00 

3. SALA POBYTU DZIENNEGO 2 
3.1. Regał 210x100x40 cm szt. 2,000 2 706,00 
3.2. Książki szt. 60,000 2 214,00 
3.3. Gry planszowe szt. 20,000 1 230,00 
3.4. Tablica interaktywna szt. 2,000 12 300,00 
3.5. Projektor szt. 1,000 4 305,00 

3.6. 
Zestaw materiałów 

plastycznych (bloki, kredki, 
plastelina, farby, ołówki, 

pędzle, wycinanki, nożyczki, 
gumki, temperowki itp.) 

kpi. 20,000 
1 968,00 

Lp. Nazwa Jednostka Ilość 
4. GABINET PIELĘGNIARSKI 

4.1. Szafa lekarska dwudrzwiowa szt. 1,000 984,00 
4.2. Szafa medyczna na kółkach szt. 1,000 738,00 
4.3. Kozetka lekarska szt. 1,000 861,00 
4.4. Stetoskop szt. 1,000 184,50 
4.5. Termometry szt. 2,000 369,00 
4.6. Ciśnieniomierz elektryczny szt. 1,000 123,00 
4.7. Parawan medyczny szt. 1,000 615,00 
4.8. Biurko szt. 1,000 553,50 
4.9. Krzesła szt. 2,000 861,00 

4.10. Szafka kartoteczna szt. 1,000 615,00 

5. SALA REHABILITACJI RUCHOWEJ 
5.1. Rower rehabilitacyjny szt. 2,000 3 690,00 
5.2. Materace gimnastyczne szt. 5,000 861,00 
5.3. Orbitek szt. 2,000 2 952,00 
5.4. Bieżnia szt. 1,000 2 460,00 
5.5. Stół lub tablica do ćwiczeń 

manualnych 
szt. 1,000 1 845,00 

5.6. Piłka rehabilitacyjna szt. 5,000 492,00 
5.7. Parawan medyczny szt. 2,000 738,00 

6. POKOJ KIEROWNIKA 
6.1. Biurko 60x120 cm białe 

lakierowane na wysoki połysk 
z szufladami 

szt. 1,000 861,00 

6.2. Fotel biurowy obrotowy szt. 1,000 492,00 
6.3. Krzesło obrotowe szt. 1,000 246,00 
6.4. Regał 210x100x40 cm w szt. 2,000 984,00 



kolorze białym 

6.5. 

Komputer z 
oprogramowaniem (system 

operacyjny Windows 10, dysk 
HDD 1TB, procesor Intel 

Core i7, Pamięć RAM 32 GB) 
lub 

o przybliżonych parametrach 

szt. 1,000 4920,00 

6.6. Monitor 24 cale szt. 1,000 1 845,00 
6.7. Klawiatura i myszka 

komputerowa 
szt. 1,000 61,50 

6.8. Niszczarka szt. 1,000 246,00 
6.9. Urządzenie wielofunkcyjne szt. 1,000 984,00 

6.10. Stolik z 2 krzesłami kpi. 1,000 738,00 

Lp. Nazwa Jednostka Ilość 
7. SALA FI ZJOTERAPII 

7.1. Fotel do masażu szt. 2,000 24 600,00 
7.2. Lampa antydepresyjna szt. 2,000 1 476,00 

7.3. 

Rotor elektryczny do ćwiczeń 
kończyn górnych i dolnych 
(wielofunkcyjny skaner z 

wyświetlaczem LCD podającym 
czas, ilość obrotów, całkowitą 

ilość obrotów i liczbę spalonych 
kalorii 

szt. 2,000 

19 680,00 

7.4. Zestaw do magnetoterapii szt. 1,000 9 840,00 

8. ANEKS WYPOCZYNKOWY 
8.1. Kanapa 3 - osobowa szt. 2,000 1 968,00 
8.2. Radiomagnetofon szt. 1,000 307,50 
8.3. Fotel szt. 3,000 2 214,00 
8.4. Meblościanka szt. 1,000 1 845,00 
8.5. Ława szt. 1,000 738,00 

9. 2 POKOJE CAŁODOBOWE 
9.1. Łóżko specjali styczno -

rehabilitacyjne 
szt. 2,000 11 070,00 

9.2. Krzesła szt. 4,000 885,60 
9.3. Szafa szt. 2,000 738,00 
9.4. Stolik szt. 2,000 492,00 

10. POKOJ BIUROWY 

10.1. 

Komputer z oprogramowaniem 
(system operacyjny Windows 10, 

dysk HDD 1TB, procesor Intel 
Core i7, Pamięć RAM 32 GB) 

lub 
o przybliżonych parametrach 

szt. 2,000 

7 380,00 

10.2. Monitor 24 cale szt. 2,000 3 075,00 
10.3. Klawiatura i myszka szt. 2,000 295,20 



komputerowa 
10.4. Zamykana szafa na dokumenty szt. 3,000 738,00 
10.5. Szafa ubraniowa szt. 2,000 492,00 
10.6. Urządzenie wielofunkcyjne szt. 1,000 984,00 
10.7. Lampa biurowa szt. 2,000 270,60 
10.8. Niszczarka szt. 1,000 615,00 
10.9. Biurko szt. 2,000 1 230,00 
10.10. Fotel obrotowy szt. 2,000 984,00 

11. SZATNIA 
11.1. Szafy zamykane na odzież szt. 20,000 3 936,00 
11.2. Wieszaki na odzież 

wierzchnią 
szt. 2,000 24,60 

Lp. Nazwa Jednostka Ilość 
12. P< 3NADTO 

12.1. Odkurzacz szt. 2,000 1 968,00 
12.2. Rolety szt. 12,000 4 428,00 
12.3. Kosz na śmieci szt. 12,000 885,60 
12.4. Dozownik do mydła szt. 4,000 492,00 
12.5. Suszarka elektryczna do rąk szt. 4,000 1 476,00 
12.6. Pralka szt. 1,000 2 459,31 
12.7. Suszarka do bielizny szt. 1,000 2 460,00 
12.8. Szafa na środki piorące szt. 1,000 615,00 
12.9. Lustro nad umywalkę szt. 4,000 492,00 

12.10. Żelazko szt. 2,000 738,00 
12.11. Aparat telefoniczny szt. 1,000 184,50 

Wartość brutto składników mienia wynosi 219 947,91 zł. 

2. Miejsce i termin przekazania 

a) miejsce: Powiatowe Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne, ul. Słowackiego 16a. 

06-500 Mława 

a) termin 01.01.2022r. 

( P r z y j m ujący 

Abnii Szczypińska 

Kierownik 

Powiatowego Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego 

Jerzy Rakowski 


